PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Tenente José Públio Ribeiro, n° 234

CEP: 11850-000 – Tel: (13) 3847-3231

E-mail: social@miracatu.so.gov.br -  www.miracatu.sp.gov.br

ATA DE SESSÃO – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2023

PROCESSO Nº 1.510/2023

OBJETO: Contratação de oficineiros para prestação de oficinas socioassistenciais ofertadas pelo

Departamento de Assistência Social, pelo período de 06 (seis) meses.

O MUNICÍPIO DE MIRACATU, por meio do Departamento de Assistência Social, torna público,

após apuração dos recursos admistrativos apresentados, o resultado de classificação final do processo

em epígrafe, em atendimento ao item 10.2 do instrumento convocatório.

O resultado final será fixado nas dependências do Departamento Municipal de Assistência Social e

publicado no site do Município e Diário Oficial Eletrônico em

https://www.diario.miracatu.sp.gov.br/  .

CAPOEIRA

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Edilson Pereira Santiago 20,4 1°

MANICURE E PEDICURE

Katia dos Santos 14,5 1°

Valéria Cristina Pacheco 13 2°

VIOLÃO

Camilli Vitória da Silva Almeida 5 1°

CABELEIREIRO

Martha da Silva Cardoso 6,0 1°
DEPILAÇÃO E DESIGN DE SOBRANCELHA

Maria de Fátima Rocha dos Santos 14,20 1°

Denise Lopes Silva de Souza 10,5 2°

ARTESANATO

Maria Edileusa Alves 34,10 1°

Gisele Vasconcelos da Silva 14,5 2°

CORTE E COSTURA

Neide Mathias Marques 35 1°

Maria Nilza Santiago 27 2°

PERCUSSÃO

Pedro José Correa Neto 6 1°

https://www.diario.miracatu.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Tenente José Públio Ribeiro, n° 234

CEP: 11850-000 – Tel: (13) 3847-3231

E-mail: social@miracatu.so.gov.br -  www.miracatu.sp.gov.br

DANÇA DE SALÃO

Alan de Cosme Antunes 5 1°

CULINÁRIA

Rosangela Pereira dos Santos 13,5 1°

CONFEITARIA E PANIFICAÇÃO

Lígia Roseti 7 1°

JIU JITSU

Mauro Kentaro Tanaka Fagundes 5 1°

Miracatu, 05 de junho de 2023.

JOÃO ALVES DE ARRUDA JÚNIOR

Diretor do Departamento de Assistência Social